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УПРАВИТЕЛ : НАТАША ВЛЧЕВСКА САВИЌ д.и.а.
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ТЕХНИЧКИ БРОЈ : 003/01/21

ДАТА:  Април 2022

НАРАЧАТЕЛ : ВЕСНА МАРКОВИЌ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД КП 1542, КО РАШТАК

СО НАМЕНА А4.3 - ВИКЕНД КУЌА, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ДЕЛ ОД КП 1542, КО РАШТАК

СО НАМЕНА А4.3 - ВИКЕНД КУЌА,
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ГОДИШНА РУЖА НА ВЕТРОВИТЕ

ДРУШТВО ЗА ПЛАНИРАЊЕ ПРОЕКТИРАЊЕ И ИНЖЕНЕРИНГ

"ТАЈФА-ПЛАН"  ДОО-Скопје  лиценца бр. 0018

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

ГОРДАНА КАРАЃУЛЕ-РИСТЕСКА д.и.а.

ОВЛАСТУВАЊЕ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

НАТАША ВЛЧЕВСКА САВИЌ д.и.а.

ОВЛАСТУВАЊЕ: 

РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГП 1.01

П+2

A4.3 - ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ
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